
Pos 

 

GP600 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

600 Light 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

600 Master 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

12 
13 
16 
42 
51 
69 
54 

79 
99 
87 
43 
57 
3 
34 
98 

17 
18 
76 
19 
77 
28 

Nome 

Humberto Turquinho 
Joao Fascineli 
Alex Oliveira 
Ricieri Luvizotto 
Emiliano Lancioni 
Ricardo Fox 
Pedro Foroni 

Diego Haddad 
Marcos Fortunato 
Gerson Caleb 
Antony Mendes 
William Maik 
Iovandes Natural 
Vaguiner Trindade 
Guillerme Krampe 

Flavio Trevizan 
Guto Figueiredo 
Hilton Loureiro 
Paulo Foroni 
Marcos Kawasaki 
Pablo Nunes 

Classe 

GP600 
GP600 
GP600 
GP600 
GP600 
GP600 
GP600 

600 Light 
600 Light 
600 Light 
600 Light 
600 Light 
600 Light 
600 Light 
600 Light 

600 Master 
600 Master 
600 Master 
600 Master 
600 Master 
600 Master 

Melhor Tempo 

1:04.946 
1:06.136 
1:06.582 
1:06.710 
1:06.712 
1:07.445 
1:09.106 

1:08.277 
1:09.419 
1:09.801 
1:09.886 
1:10.145 
1:11.469 
1:14.560 

1:09.190 
1:09.612 
1:09.933 
1:09.975 
1:10.760 
1:16.312 

na volta. 

4 
10 
3 
10 
5 
6 
8 

7 
11 
6 
7 
3 
8 
4 
0 

9 
8 
3 
5 
4 
3 

Diff 

1.190 
1.636 
1.764 
1.766 
2.499 
4.160 

1.142 
1.524 
1.609 
1.868 
3.192 
6.283 

0.422 
0.743 
0.785 
1.570 
7.122 

Espaço 

1.190 
0.446 
0.128 
0.002 
0.733 
1.661 

1.142 
0.382 
0.085 
0.259 
1.324 
3.091 

0.422 
0.321 
0.042 
0.785 
5.552 

Voltas 

10 
10 
9 
10 
9 
6 
9 

7 
11 
8 
8 
4 
10 
11 
2 

9 
8 
7 
9 
10 
4 

Total Tempo 

13:03.564 
12:25.210 
15:12.113 
15:12.019 
15:36.227 
9:33.345 
14:23.653 

10:42.810 
13:39.535 
11:33.415 
13:24.895 
6:33.684 
15:10.803 
16:16.401 
7:08.982 

13:47.921 
10:50.412 
12:19.422 
12:48.478 
13:28.039 
9:27.440 

 

Classificado pela melhor volta
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Licenciado para: CRONOMETRAGEM 

1ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 
GP600 

1º Classificatorio GP600 - Q1 

Qualificação (15:00 Tempo) iniciado em 10:42:00 

Cascavel PR 3,050 Km 

05/04/2025 10:40 


